令和６年１０月１７日

保護者各位

名護市立名護中学校

                               校 長 神山 吉明

                              （公 印 省 略）

雨天時における運動会の運営について

残暑の候、皆様におかれましてはご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校教

育活動にご理解、ご協力いただき誠に感謝申し上げます。

さて、見出しの件について以下の通り、運営を行いますので、ご理解・ご協力よろしく

お願いします。

① 小雨程度の天候であれば開催します。

② 運動会開始直前及び開始後、強雨になった場合は時間を開け、続行か延期かの判断を

します。延期の場合は授業をおこないます。

③ 雨が断続して降り続く予報であれば、「ユニカラ」のみをきょうだい学級ごとに体育館

で演技披露します。それ以外の学級は授業となり保護者は授業参観になります。エイ

サー、学級リレーは１０月３０日（水）午後に開催（予定）します。

詳細は後日公文等でお知らせします。

裏面もご覧ください。